様式第 10 号（第 17 条第３項関係）

工 事 材 料 検 査 申 請 書

契約番号

工 事 名

工事場所

請負代金額     金               円

品   名

規   格

数   量

製造工場名
および所在地

 上記のとおり工事材料の検査を申請いたします。

                         年   月   日

 湖南広域行政組合管理者  様

                受 注 者

                 住 所

                 氏 名